



## ОБЩИНА ВЪРБИЦА, ОБЛАСТ ШУМЕН

9870 Върбица, ул. „Септемврийско въстание“ №40,

тел.: 05391/2131, факс: 05391/2005

e-mail: [obshtina@varbitsa.org](mailto:obshtina@varbitsa.org)

web: [www.varbitsa.org](http://www.varbitsa.org)

### РЕШЕНИЕ

№ 1853/29.10.2018 г.

На основа на чл. 44 от ЗМСМА, във връзка с чл. 29, ал. 18 от Наредба № 12 от 25.07.2016 г. за прилагане на Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г.

#### ОПРЕДЕЛЯМ:

**стойност на разхода** за изпълнение, на отделни видове доставка на оборудване и обзавеждане за проект „Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на ДГ „Младост“, с.Чернооково, общ.Върбица” по процедура чрез подбор Процедура BG06RDNP001-19.053 - МИГ „КОТЕЛ, СУНГУРЛАРЕ И ВЪРБИЦА“, които не са включени в Списък с активите, дейностите и услугите, за които са определени референтни разходи, както следва:

**„ВАЛ КО ТРЕЙД“ ЕООД с най-ниски предложени цени за изпълнение, както следва:**

№	Наименование СМР/СРР и Доставки	Мерна единица	Количество	Ед.цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	
	<b>СМР</b>					
<b>I</b>	<b>АС ЧАСТ</b>					
1	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩ. ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	135	1,50	202,50	243,00
2	ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА ЗА ОСНОВА НА ТРОТОАР	м3	31	80,00	2480,00	2976,00
3	ПЯСЪЧНО ЛЕГЛО 10СМ	м3	31	80,00	2480,00	2976,00
4	ГРАДИНСКИ БОРДЮР	м	145	12,00	1740,00	2088,00
5	ПОЛАГАНЕ НА НАСТИЛКА ОТ ЦВЕТНИ ПАВЕТА	м2	208	30,00	6240,00	7488,00

6	ПОЛАГАНЕ НА НАСТИЛКА ОТ ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	95	20,00	1900,00	2280,00
	<b>ЧАСТ ОВК</b>					0,00
1	Доставка и монтаж на стоманен котел на твърдогориво и пелети (дърва, екобрикети, пелети и др.) водотръбен Q <sub>от</sub> =50.00 kw	бр.	1	3311,00	3311,00	3973,20
2	Доставка и монтаж на циркуляционна помпа Q=7 m <sup>3</sup> /h, H=10.00 m, трифазна, окабеляване	бр.	2	850,00	1700,00	2040,00
3	Доставка и монтаж на разширителен съд отворен V=250 литра с топлоизолация	бр.	1	300,00	300,00	360,00
4	Доставка и монтаж на манометър Ø100, P= 0-4 Bar	бр.	1	85,00	85,00	102,00
5	Доставка и монтаж на баланс вентил P=1,5 бара-1 "	бр.	1	45,00	45,00	54,00
	<b>ДОСТАВКА МЕБЕЛИ</b>					0,00
1	Секционен шкаф „Къща” Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистване цвят бяло . Заоблени врати и чела на чекмеджета с противоударен набивен кант. Рамери на модула: 3600x 450 x 1800/1500/1200 H.	бр	2	850,00	1700,00	2040,00
2	Детско легло Мет. конструкция, праховобоядисана. Табли и гръб и дъно ПДЧ със заоблени форми, кантирани с противоударен набивен кант. Размери: 1200x600 H 200	бр	30	84,00	2520,00	3024,00
3	Детско легло Мет. конструкция, праховобоядисана Табли и гръб и дъно ПДЧ със заоблени форми, кантирани с противоударен набивен кант. Размери: 1400x700 H 200	бр	30	84,00	2520,00	3024,00
4	Матрак 8см. - дунапрен със сваляем калъф размер - с размера на леглото 1200x600	бр	30	32,00	960,00	1152,00

5	Матрак 8см. - дунапренсъс сваляем калъф размер - с размера на леглото 1400x700	бр	30	36,00	1080,00	1296,00
6	Детски кът „Кухня” Корпус от 18мм. ПДЧ . Заоблениврати с противоудареннабивен кант. Цветове - споредгрупата Рамери на модула: 2500 x 320 x 950Н.	бр	1	606,00	606,00	727,20
7	Детски кът „Лекарски кабинет” Състои се от бюро, етажерка над бюрото и кушетка от ПДЧ и облечен в кожа денапрен	бр	1	282,00	282,00	338,40
8	Двукрилен гардероб за съхранение Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистванецвятбяло Вратикатирани с кант ПВЦ 2 мм Цвят на вратите - различен за всяка група. - Гардероб с лост за закачалки и рафт 900/600/2000Н	бр	2	340,00	680,00	816,00
9	Двукрилен гардероб за съхранение Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистванецвятбяло. Вратикатирани с кант ПВЦ 2 мм Цвят на вратите - различен за всяка група. - Гардероб с рафтове 900/600/2000Н	бр	2	385,00	770,00	924,00
10	Двуредовгардеорб за съхранение за шест деца Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистванецвятбяло или бреза. За всяко дете отделение с по 1 рафт и 2 закачалки. Заоблениврати /цвят уточнен за всяка група/ с противоудареннабивен кант. Рамери на модула: 750 x 340 x 1800Н.	бр	10	345,00	3450,00	4140,00
11	Учителско бюро Корпус от 18мм. ПДЧ. Плот, врата и чело на чекмеджекантирани с противоудареннабивен кант Рамери: 1200 x 600 x 740Н.	Бр.	2	170,00	340,00	408,00
12	Детскаправоъгълнамаса Плот от 18мм. ПДЧ кантиран с противоудареннабивен.	Бр.	10	90,00	900,00	1080,00

	Крака - метална конструкция, праховобоядисана, с пластмасовитапи Рамери: 1200 x 600 x 520/420Н.					
13	Детско столче Седалка и облегалкаполиетилен. Метални крака - здрава конструкция, праховобоядисана. Височина на седалкана - 320 мм. Цветове : 30 бр. червен и 30бр. Зелен	Бр.	60	28,00	1680,00	2016,00
<b>Обща стойност в лева:</b>					<b>37971,50</b>	<b>45565,80</b>

**Обосновка за мотивите, обусловили избора:**

В хода на пазарните консултации, са постъпили 3 (три) независими оферти, както следва:

- Оферта № 1 от оферента „ВАЛ КО ТРЕЙД“ ЕООД;
- Оферта № 2 от оферента „АРТ СТРОЙ М“ ЕООД;
- Оферта № 3 от оферента „ЕНЕРГО РЕМОНТ ГРУПС“ ЕООД;

1. „ВАЛ КО ТРЕЙД“ ЕООД, предлага стойности на разходите за които ще се кандидатства, както следва:

№	Наименование СМР/СРР и Доставки	Мерна единица	Количество	Ед.цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	
	<b>СМР</b>					
<b>I</b>	<b>АС ЧАСТ</b>					
1	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩ. ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	135	1,50	202,50	243,00
2	ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА ЗА ОСНОВА НА ТРОТОАР	м3	31	80,00	2480,00	2976,00
3	ПЯСЪЧНО ЛЕГЛО 10СМ	м3	31	80,00	2480,00	2976,00
4	ГРАДИНСКИ БОРДЮР	м	145	12,00	1740,00	2088,00
5	ПОЛАГАНЕ НА НАСТИЛКА ОТ ЦВЕТНИ ПАВЕТА	м2	208	30,00	6240,00	7488,00
6	ПОЛАГАНЕ НА НАСТИЛКА ОТ ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	95	20,00	1900,00	2280,00
	<b>ЧАСТ ОВК</b>					0,00

1	Доставка и монтаж на стоманен котел на твърдогориво и пелети (дърва, екобрикети, пелети и др.) водотръбен Q <sub>от</sub> =50.00 kw	бр.	1	3311,00	3311,00	3973,20
2	Доставка и монтаж на циркуляционна помпа Q=7 m <sup>3</sup> /h, H=10.00 m, трифазна, окабеляване	бр.	2	850,00	1700,00	2040,00
3	Доставка и монтаж на разширителен съд отворен V=250 литра с топлоизолация	бр.	1	300,00	300,00	360,00
4	Доставка и монтаж на манометър Ø100, P= 0-4 Bar	бр.	1	85,00	85,00	102,00
5	Доставка и монтаж на баланс вентил P=1,5 бара-1 "	бр.	1	45,00	45,00	54,00
	<b>ДОСТАВКА МЕБЕЛИ</b>					0,00
1	Секционен шкаф „Къща” Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистване цвят бяло . Заоблени врати и чела на чекмеджета с противоударен набивен кант. Рамери на модула: 3600x 450 x 1800/1500/1200 H.	бр	2	850,00	1700,00	2040,00
2	Детско легло Мет. конструкция, праховобоядисана. Табли и гръб и дъно ПДЧ със заоблени форми, кантирани с противоударен набивен кант. Размери: 1200x600 H 200	бр	30	84,00	2520,00	3024,00
3	Детско легло Мет. конструкция, праховобоядисана Табли и гръб и дъно ПДЧ със заоблени форми, кантирани с противоударен набивен кант. Размери: 1400x700 H 200	бр	30	84,00	2520,00	3024,00
4	Матрак 8см. - дунапрен със сваляем калъф размер - с размера на леглото 1200x600	бр	30	32,00	960,00	1152,00
5	Матрак 8см. - дунапрен със сваляем калъф размер - с размера на леглото 1400x700	бр	30	36,00	1080,00	1296,00

6	Детски кът „Кухня” Корпус от 18мм. ПДЧ . Заоблени врати с противоударен навивен кант. Цветове - според групата Рамери на модула: 2500 x 320 x 950Н.	бр	1	606,00	606,00	727,20
7	Детски кът „Лекарски кабинет” Състои се от бюро, етажерка над бюрото и кушетка от ПДЧ и облечен в кожа денапрен	бр	1	282,00	282,00	338,40
8	Двукрилен гардероб за съхранение Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистване цвят бяло Вратикатирани с кант ПВЦ 2 мм Цвят на вратите - различен за всяка група. - Гардероб с лост за закачалки и рафт 900/600/2000Н	бр	2	340,00	680,00	816,00
9	Двукрилен гардероб за съхранение Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистване цвят бяло. Вратикатирани с кант ПВЦ 2 мм Цвят на вратите - различен за всяка група. - Гардероб с рафтове 900/600/2000Н	бр	2	385,00	770,00	924,00
10	Двуредов гардероб за съхранение за шест деца Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистване цвят бяло или бреза. За всяко дете отделение с по 1 рафт и 2 закачалки. Заоблени врати /цвят уточнен за всяка група/ с противоударен навивен кант. Рамери на модула: 750 x 340 x 1800Н.	бр	10	345,00	3450,00	4140,00
11	Учителско бюро Корпус от 18мм. ПДЧ. Плот, врата и чело на чекмеджкантирани с противоударен навивен кант Рамери: 1200 x 600 x 740Н.	Бр.	2	170,00	340,00	408,00
12	Детска правоъгълна маса Плот от 18мм. ПДЧ кантиран с противоударен навивен. Крака - метална конструкция, праховобоядисана, с пластмасовитапи Рамери: 1200 x 600 x 520/420Н.	Бр.	10	90,00	900,00	1080,00

13	Детско столче Седалка и облегалкаполиетилен. Метални крака - здрава конструкция, праховобоядисана. Височина на седалкана - 320 мм. Цветове : 30 бр. червен и 30бр. Зелен	Бр.	60	28,00	1680,00	2016,00
<b>Обща стойност в лева:</b>					<b>37971,50</b>	<b>45565,80</b>

2. „АРТ СТРОЙ М“ ЕООД, предлага стойности на разходите за които ще се кандидатства, както следва:

№	Наименование СМР/СРР и Доставки	Мерна деница	Количество	Ед.цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойнос т в лв. с вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	
	<b>СМР</b>					
<b>I</b>	<b>АС ЧАСТ</b>					
1	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩ. ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	135	1,80	243,00	291,60
2	ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА ЗА ОСНОВА НА ТРОТОАР	м3	31	82,00	2542,00	3050,40
3	ПЯСЪЧНО ЛЕГЛО 10СМ	м3	31	80,00	2480,00	2976,00
4	ГРАДИНСКИ БОРДЮР	м	145	13,00	1885,00	2262,00
5	ПОЛАГАНЕ НА НАСТИЛКА ОТ ЦВЕТНИ ПАВЕТА	м2	208	32,00	6656,00	7987,20
6	ПОЛАГАНЕ НА НАСТИЛКА ОТ ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	95	25,00	2375,00	2850,00
	<b>ЧАСТ ОВК</b>					
1	Доставка и монтаж на стоманен котел на твърдогориво и пелети (дърва, екобрикети, пелети и др.) водотръбен $Q_{от}=50.00$ kw	бр.	1	3500,00	3500,00	4200,00
2	Доставка и монтаж на циркуляционна помпа $Q=7$ $m^3/h$ , $H=10.00$ m, трифазна, окабеляване	бр.	2	850,00	1700,00	2040,00
3	Доставка и монтаж на разширителен съд отворен	бр.	1	300,00	300,00	360,00

	V=250 литра с топлоизолация					
4	Доставка и монтаж на манометър Ø100, P= 0-4 Bar	бр.	1	95,00	95,00	114,00
5	Доставка и монтаж на баланс вентил P=1,5 бара-1 "	бр.	1	50,00	50,00	60,00
	<b>ДОСТАВКА МЕБЕЛИ</b>					
1	Секционен шкаф „Къща” Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистванецвятбяло Заобленивратии чела на чекмеджета с противоудареннабивен кант. Рамери на модула: 3600x 450 x 1800/1500/1200 Н.	бр	2	920,00	1840,00	2208,00
2	Детско легло Мет.конструкция, праховобоядисана. Табли и гръб и дъно ПДЧ съсзаоблениформи, кантирани с противоудареннабивен кант. Размери: 1200x600 Н 200	бр	30	85,00	2550,00	3060,00
3	Детско легло Мет.конструкция, праховобоядисана Табли и гръб и дъно ПДЧ съсзаоблениформи, кантирани с противоудареннабивен кант. Размери: 1400x700 Н 200	бр	30	85,00	2550,00	3060,00
4	Матрак 8см. - дунапренсъс сваляемкалъф размер - с размера на леглото1200x600	бр	30	35,00	1050,00	1260,00
5	Матрак 8см. - дунапренсъс сваляемкалъф размер - с размера на леглото1400x700	бр	30	38,00	1140,00	1368,00
6	Детски кът „Кухня” Корпус от 18мм. ПДЧ . Заоблениврати с противоудареннабивен кант. Цветове - споредгрупата Рамери на модула: 2500 x 320 x 950Н.	бр	1	650,00	650,00	780,00
7	Детски кът „Лекарски кабинет” Състои се от бюро, етажерка надбюрото и кушетка от ПДЧ и облечен в кожа денапрен	бр	1	300,00	300,00	360,00
8	Двукрилен гардероб за съхранение Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистванецвятбяло Вратикатирани с кант ПВЦ 2 мм Цвят на вратите - различен за	бр	2	340,00	680,00	816,00



	всяка група. - Гардероб с лост за закачалки и рафт 900/600/2000Н					
9	Двукрилен гардероб за съхранение Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистванецвятбяло. Вратикатирани с кант ПВЦ 2 мм Цвят на вратите - различен за всяка група. - Гардероб с рафтове 900/600/2000Н	бр	2	420,00	840,00	1008,00
10	Двуредовгардеорб за съхранение за шест деца Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистванецвятбяло или бреза. За всяко дете отделение с по 1 рафт и 2закачалки. Заоблениврати /цвят уточнен за всяка група/ с противоудареннабивен кант. Рамери на модула: 750 x 340 x 1800Н.	бр	10	350,00	3500,00	4200,00
11	Учителско бюро Корпус от 18мм. ПДЧ. Плот, врата и чело на чекмеджекантирани с противоудареннабивен кант Рамери: 1200 x 600 x 740Н.	Бр.	2	172,00	344,00	412,80
12	Детскаправоъгълнамаса Плот от 18мм. ПДЧ кантиран спротивоудареннабивен. Крака - метална конструкция, праховобоядисана, с пластмасовитапи Рамери: 1200 x 600 x 520/420Н.	Бр.	10	92,00	920,00	1104,00
13	Детско столче Седалка и облегалкаполиетилен. Метални крака - здрава конструкция, праховобоядисана. Височина на седалкана - 320 мм. Цветове : 30 бр. червен и 30бр. Зелен	Бр.	60	30,00	1800,00	2160,00
	<b>Обща стойност в лева без ДДС</b>				<b>39990,00</b>	<b>47988,00</b>

3. „ЕНЕРГО РЕМОТ ГРУПС“ ЕООД предлага стойности на разходите за които ще се кандидатства, както следва:

№	Наименование СМР/СРР и Доставки	Мерна единица	Количество	Ед.цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	
	<b>СМР</b>					
<b>I</b>	<b>АС ЧАСТ</b>					
1	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩ. ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	135	1,60	216,00	259,20
2	ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА ЗА ОСНОВА НА ТРОТОАР	м3	31	85,00	2635,00	3162,00
3	ПЯСЪЧНО ЛЕГЛО 10СМ	м3	31	85,00	2635,00	3162,00
4	ГРАДИНСКИ БОРДЮР	м	145	14,00	2030,00	2436,00
5	ПОЛАГАНЕ НА НАСТИЛКА ОТ ЦВЕТНИ ПАВЕТА	м2	208	32,00	6656,00	7987,20
6	ПОЛАГАНЕ НА НАСТИЛКА ОТ ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ	м2	95	23,00	2185,00	2622,00
	<b>ЧАСТ ОВК</b>					
1	Доставка и монтаж на стоманен котел на твърдогориво и пелети (дърва, екобрикети, пелети и др.) водотръбен Qот=50.00 kw	бр.	1	3700,00	3700,00	4440,00
2	Доставка и монтаж на циркуляционна помпа Q=7 m3/h, H=10.00 m, трифазна, окабеляване	бр.	2	880,00	1760,00	2112,00
3	Доставка и монтаж на разширителен съд отворен V=250 литра с топлоизолация	бр.	1	300,00	300,00	360,00
4	Доставка и монтаж на манометър Ø100, P= 0-4 Bar	бр.	1	85,00	85,00	102,00
5	Доставка и монтаж на баланс вентил P=1,5 бара-1 "	бр.	1	45,00	45,00	54,00
	<b>ДОСТАВКА МЕБЕЛИ</b>					
1	Секционен шкаф „Къща” Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистване цвят бяло . Заоблени вратии чела на чекмеджета с противоударен набивен кант. Рамери на модула: 3600x 450 x 1800/1500/1200 H.	бр	2	880,00	1760,00	2112,00

2	Детско легло Мет.конструкция, праховобоядисана. Табли и гръб и дъно ПДЧ съсзаоблениформи, кантирани с противоудареннабивен кант. Размери: 1200x600 Н 200	бр	30	89,00	2670,00	3204,00
3	Детско легло Мет.конструкция, праховобоядисана Табли и гръб и дъно ПДЧ съсзаоблениформи, кантирани с противоудареннабивен кант. Размери: 1400x700 Н 200	бр	30	84,00	2520,00	3024,00
4	Матрак 8см. - дунапренсъс сваляемкалъф размер - с размера на леглото1200x600	бр	30	35,00	1050,00	1260,00
5	Матрак 8см. - дунапренсъс сваляемкалъф размер - с размера на леглото1400x700	бр	30	40,00	1200,00	1440,00
6	Детски кът „Кухня” Корпус от 18мм. ПДЧ . Заоблениврати с противоудареннабивен кант. Цветове - споредгрупата Рамери на модула: 2500 x 320 x 950Н.	бр	1	690,00	690,00	828,00
7	Детски кът „Лекарски кабинет” Състои се от бюро, етажерка надбюрото и кушетка от ПДЧ и облечен в кожа денапрен	бр	1	320,00	320,00	384,00
8	Двукрилен гардероб за съхранение Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистванецвятбяло Вратикатирани с кант ПВЦ 2 мм Цвят на вратите - различен за всяка група. - Гардероб с лост за закачалки и рафт 900/600/2000Н	бр	2	360,00	720,00	864,00
9	Двукрилен гардероб за съхранение Корпус от 18мм. ПДЧ за леснопочистванецвятбяло. Вратикатирани с кант ПВЦ 2 мм Цвят на вратите - различен за всяка група. - Гардероб с рафтове 900/600/2000Н	бр	2	415,00	830,00	996,00
10	Двуредовгардеорб за съхранение за шест деца Корпус от 18мм. ПДЧ за	бр	10	345,00	3450,00	4140,00

	леснопочиванецвятбяло или бреза. За всяко дете отделение с по 1 рафт и 2 закачалки. Заоблени врати /цвят уточнен за всяка група/ с противоударен набивен кант. Рамери на модула: 750 x 340 x 1800Н.					
11	Учителско бюро Корпус от 18мм. ПДЧ. Плот, врата и чело на чекмеджекантирани с противоударен набивен кант Рамери: 1200 x 600 x 740Н.	Бр.	2	185,00	370,00	444,00
12	Детска правоъгълна маса Плот от 18мм. ПДЧ кантиран с противоударен набивен. Крака - метална конструкция, праховобоядисана, с пластмасовитапи Рамери: 1200 x 600 x 520/420Н.	Бр.	10	95,00	950,00	1140,00
13	Детско столче Седалка и облегалка полиетилен. Метални крака - здрава конструкция, праховобоядисана. Височина на седалкана - 320 мм. Цветове : 30 бр. червен и 30 бр. Зелен	Бр.	60	32,00	1920,00	2304,00
	<b>Обща стойност в лева без ДДС</b>				<b>40697,00</b>	<b>48836,40</b>

Като взех предвид гореизложеното, счетох, че стойността на разхода за който се кандидатства следва да бъде определен въз основа на критерия „най-ниска цена“.

**Бейсим Мустафа:** *Данните са заличени на основание чл.2, ал.2 от ЗЗЛД*  
*/ Зам.Кмет на Община Върбица/*